

# Uroczystości z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego

## Uroczystości z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego

**W sobotę, 22 września 2018 roku w Lubochni odbyła się uroczystość wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie.**

Uroczystości zapoczątkowała msza święta w lubocheńskim kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Mszę w intencji jubilatów odprawił ks. Maciej Budnik. Podczas mszy, pary odnowiły przysięgę małżeńską. Z okazji jubileuszu pary otrzymały pamiątkowe, poświęcone podczas mszy różańce.

Po mszy św. jubilaci przeszli do pobliskiej szkoły gdzie na hali sportowej odbyła się dalsza część uroczystości. Wszystkich przybyłych powitał kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Jacek Lubicki. Wójt Gminy Lubochnia Tadeusz Józwik w towarzystwie Przewodniczącego Rady Gminy Lubochnia, Sekretarza Gminy Lubochnia oraz Skarbnika Gminy odznaczył Jubilatów medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie” przyznanymi przez Prezydenta RP.

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego - Złote Gody obchodzili:

**Maria i Józef Bernaciakowie**  
**Władysława i Aleksander Bieńkowie**  
**Anastazja i Jan Bukowscy**  
**Marianna i Władysław Grabowscy**  
**Czesława i Wiesław Krawulowie**  
**Marianna i Tomasz Laskowscy**  
**Barbara i Stefan Piaseccy**  
**Marianna i Henryk Polusowie**  
**Marianna i Kazimierz Stańdo**  
**Zofia i Ryszard Swatowscy**  
**Krystyna i Władysław Woźniakowie**  
**Zofia i Kazimierz Woźniakowie**  
**Janina i Edward Wójciakowie**  
**Sabina i Kazimierz Wójciakowie**

Jubileusz 60-lecia pożycia małżeńskiego - Diamentowe Gody obchodzili:

**Halina i Stanisław Grabiec**  
**Marianna i Władysław Lenarczykowie**  
**Zofia i Józef Sękowie**  
**Anna i Jan Socha**  
**Józefa i Jan Wójciakowie**

Jubileusz 65-lecia pożycia małżeńskiego - Żelazne Gody obchodzili:

**Helena i Władysław Laskowscy**  
**Stefania i Józef Pająkowie**

*- Szanowni Jubilaci, z tej tak miłej okazji składam Wam najserdeczniejsze gratulacje za chlubne przeżycie tak pięknej i długiej wspólnej drogi życia, za tak duży wkład pracy i serdecznych uczuć w dobre wychowanie Waszych dzieci, za pracę na rzecz swojej rodziny, najbliższego środowiska i całej naszej gminy. Życzę Wam długich i pogodnych lat życia w najlepszym zdrowiu i zadowoleniu, zrealizowania wszystkich zamierzeń i planów, zarówno tych które stawiacie sobie Państwo teraz, jak i tych, które postawiliście sobie przed wielu laty wstępując na wspólną drogę życia - życzył jubilatom Wójt Gminy Lubochnia Tadeusz Józwik.*

Życzenia Dostojnym Jubilatom złożył również obecny na uroczystości Wicemarszałek Województwa Łódzkiego Dariusz Klimczak.

Ogromną niespodzianką dla świętujących par i ich rodzin był występ artystyczny, który zaprezentował Chór Gminnego Ośrodka Kultury w Lubochni pod kierunkiem Łukasza Pawlika. Chór wyśpiewał najpiękniejsze pieśni ludowe z lat młodości jubilatów.

Dla wszystkich gości przygotowano poczęstunek, był toast wzniesiony lampką szampana, tort, nie zabrakło życzeń, gratulacji i gromkiego, tradycyjnego „Sto lat”.

Spotkanie pełne było wspomnień, łez wzruszeń i szczęścia, którymi dzielili się Jubilaci.